
 
  
 
 
 
 
 
 
 

2. Klasse                                                                                      Lehrperson: Vera Schuler 

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

08.00 alle alle 

07:40 Abfahrt Bus 
Schloss A Pro 

Schwimmen 

Religion 
Kathy Ehrler 

alle 

08.25 alle alle alle 
IF 

09.10 alle alle alle alle 
IF alle 

10.15 Bibliothek 
alle 

IF 
alle 

IS TTG 
Silja Gisler /  
Rebecca Bet 

alle 
IS 

11.00 Sport 
alle 

IF 
alle 

IF 
alle 

Mittag 11.45 - 13.30 Uhr 

13.30 

IS 

 

frei 

  
14.15 

IS 

 

 
Wichtige Kontaktpersonen: 
 

Name Funktion Telefon E-Mail 

Flavio Müller Schulleiter 041 870 72 18 schulleitung@psseedorf.ch 

Vera Schuler Klassenlehrerin 079 928 21 78 vera.schuler@psseedorf.ch 

Silja Gisler Fachlehrerin 076 496 29 90 silja.gisler@psseedorf.ch 

Doris Lischer Schulische Heilpädagogin 079 259 99 32 doris.lischer@psseedorf.ch 

Claudia Bellmont  Persönliche Assistenz  claudia.bellmont@psseedorf.ch 

Gislea Oechslin Deutsch als Zweitsprache 041 870 94 59 gisela.oechslin@psseedorf.ch 

Rebecca Bet Fachlehrerin TG Textil 077 428 61 18 rebecca.bet@psseedorf.ch 

Kathy Ehrler Ziegler Religionslehrerin 077 460 50 55 kathyehrler@bluewin.ch 

Monika Küttel Sekretärin 041 870 62 22 sekretariat@psseedorf.ch 

Schulhaus  041 874 10 15 Homepage: www.psseedorf.ch 

 
 


